(UN)  

RAIO X 

MÓVEL 

(anexa 

descrição 

detalhada)  

Fabricante: IMX INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA 
Marca: IMEX 
Modelo: MOB EASY 
Procedência: BRASIL 
Registro no Ministério da Saúde: 82789270005 

165.000,00 165.000,00 

Valor Unitário do Item: R$ 165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais). 
Valor Total do Item: R$ 165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais). 

Valor Total da Proposta: R$ 165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais). 

mailto:licitacao@localmed.med.br

DESCRIÇÃO DETALHADA DO ITEM 12: 

Raios X Móvel Analógico | Mob Easy 

Registro ANVISA - 82789270005 

CARACTERÍSTICAS GERAIS 

1. RAIOS X MOB EASY 

O Mob Easy da Imex Medical é um equipamento de raios X móvel, que permite várias